

Daugaard Sørensen Holding ApS

Kertemindevej 26, 8940 Randers SV

CVR-nr. 29 62 09 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daugaard Sørensen Holding ApS Kertemindevej 26 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 62 09 97
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Beton Genbrug ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.001 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.821.822 kr. mod 2.455.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.001	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.813.531	2.460.075
Andre finansielle indtægter	16.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-33
Resultat før skat	4.823.956	2.454.042
Skat af årets resultat	-2.134	1.342
Årets resultat	4.821.822	2.455.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.504.468	2.160.075
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.260.154	238.809
Disponeret i alt	4.821.822	2.455.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.908.108</u>	<u>9.094.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.908.108</u>	<u>9.094.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.908.108</u>	<u>9.094.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.776	0
	Udsudte skatteaktiver	628	628
	Tilgodehavende selskabsskat	0	93.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>732.358</u>	<u>522.214</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350.762</u>	<u>616.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.970</u>	<u>25.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.468.732</u>	<u>641.404</u>
	Aktiver i alt	<u>14.376.840</u>	<u>9.735.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.643.733	8.139.265
Overført resultat	2.756.289	496.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	13.582.222	8.816.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	592.200
Selskabsskat	426.492	0
Anden gæld	368.126	326.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.618	919.082
Gældsforpligtelser i alt	794.618	919.082
Passiver i alt	14.376.840	9.735.982
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.979.190	257.326	55.300	6.416.816
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	2.160.075	238.809	56.500	2.455.384
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.139.265	496.135	56.500	8.816.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.504.468	2.260.154	57.200	4.821.822
	125.000	10.643.733	2.756.289	57.200	13.582.222

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Beton Genbrug ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 426.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
